2018-012 2018/3/22 关于拟使用暂时闲置自有资金投资于稳健型、短期理财产品的公告

2018-013 2018/3/22 关于变更会计政策的公告

2018-014 2018/3/22 关于拟对全资子公司增资暨对外投资公告

2018-015 2018/3/22 关于拟择机投资印制电路板产业链相关优势企业暨对外投资公告

2018-016 2018/3/22 关于召开 2017 年度股东大会的通知

2018-017 2018/3/22 关于拟开展外汇衍生品交易的补充公告

2018-018 2018/3/30 关于高级管理人员减持计划实施进展情况暨提前终止减持计划的公告

2018-019 2018/4/13 关于完成撤销分支机构工商备案登记的公告

2018-020 2018/4/19 第五届监事会第十七次会议决议公告

2018-021 2018/4/24 2018 年第一季度报告正文

2018-022 2018/4/25 2017 年度股东大会决议公告

2018-023 2018/4/25 关于本次限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况自查报告

2018-024 2018/4/27 关于环境信息披露的补充更正公告

2018-025 2018/5/3 2017 年度权益分派实施公告

2018-026 2018/5/12 关于全资子公司黄石沪士电子有限公司变更工商登记的公告

2018-027 2018/5/24 第五届董事会第二十五次会议决议公告

2018-028 2018/5/24 第五届监事会第十九次会议决议公告

2018-029 2018/5/24 关于调整 2018 年限制性股票激励计划授予价格、激励对象及首次授予数量的公告

2018-030 2018/5/24 关于向激励对象首次授予限制性股票的公告

2018-031 2018/5/29 关于员工持股计划锁定期届满的提示性公告

2018-032 2018/6/15 关于全资子公司黄石沪士电子有限公司完成工商变更登记的公告

2018-033 2018/6/22 关于 2018 年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告

报告期内，公司其他信息披露文件可在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）查询。

成长 长青 共利   沪士电子股份有限公司 2018年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 689,640 0.04% 44,710,900   -172,410 44,538,490 45,228,130 2.63%

1、其他内资持股   39,048,500   39,048,500 39,048,500

 其中：境内自然人持股   39,048,500   39,048,500 39,048,500 2.27%

2、外资持股 689,640 0.04% 5,662,400   -172,410 5,489,990 6,179,630

 其中：境外自然人持股 689,640 0.04% 5,662,400   -172,410 5,489,990 6,179,630 0.36%

二、无限售条件股份 1,673,470,123 99.96%   172,410 172,410 1,673,642,533 97.37%

1、人民币普通股 1,673,470,123 99.96%   172,410 172,410 1,673,642,533 97.37%

三、股份总数 1,674,159,763 100.00% 44,710,900   44,710,900 1,718,870,663 100.00%

股份变动的原因及批准过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2018 年 1 月 3 日下发的《上市公司高层人员持有本公司可转让股份

法定额度及解锁股份确认明细表》，2018 年度公司副总经理、董事会秘书李明贵先生解除锁定股份数 172,410 股。

本公司于 2018 年 6 月 22 日完成了 2018 年限制性股票激励计划首次授予的 44,710,900 股的登记工作,首次授予限制性股

票的上市日期为 2018 年 6 月 25 日,本公司的总股本由 1,674,159,763 股增至 1,718,870,663 股，相关的信息披露文件查询索引

参见本报告“第五节 重要事项”之“十九、公司信息披露指定媒体及公告索引”。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响